



KLIIMAMINISTEERIUM

Lp. Mari Puuram
Eesti Puuetega Inimeste Koda
mari.puuram@epikoda.ee

Teie 29.11.2024 nr 71

Meie 12.12.2024 nr 19-1/24/5731-2



Vastus Eesti Puuetega Inimeste Koja pöördumisele

Austatud proua Puuram

Täname Eesti Puuetega Inimeste Koda pöördumise eest.

Saame Kliimaministeeriumi poolt kinnitada, et taristu arendamise seisukohast on ligipääsetavus olulise horisontaalse nõudena kõigis taristuprojektides (sh ühistransporditaristu) sees. Kuna ühistranspordi korraldamise valdkonda juhib Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, siis saame seda teemat Kliimaministeeriumi tasandilt juhtida ning mõjutada eelkõige erinevate liikuvuse taristu arendamise toetusmeetmete väljatöötamisel ja rakendamisel. Ühtlasi arvestame liikuvuse taristu arendamisel ligipääsetavusega ka riigieelarve toel üleriigiliste Transpordiameti elluviidavate õhu-, vee- ja maanteede projektide puhul.

Positiivseteks näideteks on Kliimaministeeriumi järgmised meetmed, mis seavad väga oluliseks projektivalikukriteeriumiks ligipääsetavuse, universaalse disaini, kvaliteetse ruumi ning Uue Euroopa Bauhausi põhimõtted (eelarve 96 mln eurot):

-  Tallinna, Tartu ja Pärnu [linna säästva liikuvuskeskkonna](#) edendamine (projektide valikukomisjoni kuulus ka Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi võrdsuspoliitika osakonna esindaja);
-  Tallinna, Tartu ja Pärnu [linnapiirkonna jalgrattateede](#) arendamine.

Ühtekuuluvusfondist on rakendamisel ka veetee, maantee ja raudtee taristuprojektid, mille üks olulisi [eesmärke](#) on ligipääsetavuse parandamine.

Ühtlasi oleme välja töötamas Tallinnasse elektriliste madalapõhjaliste busside soetamise meetet, mille eeltingimus on samuti see, et bussid on ligipääsetavad kõigile kasutajagruppidele.

Ühistranspordiseaduse muutmise ning selle korraldusliku poole (sh nõuete sätestamisest kommertsvedajatele) osas soovitame pöörduda valdkonna pädevusasutuse Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi poole.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Sander Salmu
liikuvuse asekanter

Koopia:Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Sotsiaalministeerium, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Riigikantselei, Transpordiamet, Riigikogu Kantselei

Ursula Sarnet, 715 3404
ursula.sarnet@kliimaministeerium.ee